
~,.cfr.itu,.a de Óão ]oéé doé Campoé 

téiado de Óão rpaulo 

LIVRO N~ 

DECRETO N9 4311/83 

de 04 de abril de 1983 

FLS. N.~ 

~UBUCADO (A) NO JORNAL. 

BOLETIM DO ('AUNICIPIO 

No3:/5de4/iil-J 198..;2 

Dispõe sobre abertura de crédito 

adicional no valor de Cr$ ....•... 

1.940.180,00. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos , 

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo59 

da Lei n9 2664/82, de 26 de novembro de 1982, e artigo 39, item V,do De

creto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa 

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$1.940.180,00 (Hum milhão, no

vecentos e quarenta mil, cento e oitenta cruzeiros) destinado a supleme~ 

tar a seguinte dotação do orçamento vigente: 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

20.10 Encargos Diversos 

20.10-03070212.93 Despesas de Exercícios Anteriores 

20.10-3192 Despesas de Exercícios Anteriores 1 . 940 . 180,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulação parcial na mesma importância da se -

guinte dotação do orçamento vigente: 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

Encargos Diversos 

Indenizações e Restituições 

20.10 

20.10-03070212.88 

20.10-3132 Outros Serviços e Encargos 1.940.180,00 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições 

Prefeitura Municipal 

04 de abril de 1983. 

Secretário 

Jair 

e Jurídicos 

Santos 

Fazenda 

Registrado e publicado no Setor de Formaliza 

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos quatro dias 

I 



'Prc/âiura dr. Óão ]odt dod Campod 

tdiado dr. Óão 'Paulo 

LIVRO N~ FLS. N.~ 

cont. do decreto n9 4311/83 -fls. 02 

. I . .. 

do mes de abril do ano de mil novecentos e oitenta e três. 

Setor de Formalização de Atos 


